UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai Phong trào “Cả nước thi đua xây dựng

xã hội học tập, đẩy mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023 - 2030;

tập huấn công tác đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện;

“Cộng đồng học tập” cấp xã, huyện

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban Chỉ đạo Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ - Xây dựng xã hội học

tập - Dạy và học ngoại ngữ quận, huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng, các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo phụ trách công tác xã hội

học tập.

- Đại diện Lãnh đạo các trường Trung học phổ thông, Phổ thông có nhiều

cấp học, trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên quận, huyện

phụ trách công tác xã hội học tập.

Tới dự Hội nghị triển khai Phong trào “Cả nước thi đua xây dựng xã hội học

tập, đẩy mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023 - 2030; tập huấn công tác đánh giá,

công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện; “Cộng đồng học tập” cấp xã, huyện

Thời gian: từ 8h00, ngày 05/4/2024 (Thứ Sáu)

Địa điểm: Hội trường tầng 3, khu B, Sở GDĐT (Số 36 Minh Khai, P. Hoàng

Văn Thụ, Q. Hồng Bàng, TP. Hải Phòng)

(Kèm theo Kế hoạch số 227/KH-SGDĐT ngày 27/02/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc Tổ chức triển khai Phong trào “Cả nước thi đua xây dựng xã hội

học tập,  đẩy mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023 - 2030; tập huấn công tác đánh

giá,  công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện; “Cộng đồng học tập” cấp xã, huyện).

   Trân trọng kính mời đồng chí tới dự, để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- UBND quận/huyện;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng GDĐT q/h;

- Trường THPT, PTNCH;

- TT GDNN-GDTX q/h;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-04-01T14:30:01+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T14:32:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T14:32:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T14:32:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T14:32:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!